
Motioner i Andra Kammaren, N:o 118. 25

N:o 118.

Af Herr Ola Andersson: Om grundskatternas afskrifvande.

I iieia förut väckta motioner hafva frågorna om grundskatter och indel­
ningsverk blifvit sammanförda i en motion. 1873 års Riksdag har gjort frågorna 
om deras afskrifvande till en. Jag har ock, jemte åtskilliga andra ledamöter i 
Andia Kammaren nu väckt motion, bland annat, om afskrifning af så väl indel­
ningsverk som grundskatter i sammanhang med något beslut i försvarsfrågan. 
Föi den händelse emellertid Kammaren skulle finna detta vara att sammanföra 
två mål af olika beskaffenhet i en motion och således fråga kan uppstå om åter­
tagande af den del af nyssnämnda motion som går ut på grundskatternas afskrif­
vande, så tillåter jag mig härmed i denna motion vördsamt föreslå:

att Riksdagen, derest den besluter antagande af en ny här­
ordning, da måtte fatta beslut om grundskatternas af alla 
slag afskrifvande, antingen under 33 lj3 år med 3 procent år­
ligen, eller ock med 10 procent första året och derefter 5 
procent hvartannat år, hvilket förslag jag gör under den för­
utsättning, att samma afskrifning beslutes i fråga om alla in­
delningsverkets kostnader;

eller ock, derest Riksdagen skulle antaga Kongl. Maj:ts proposition om 62 
dagars öfningstid för värnpligtige samt hvad i öfrigt till ordnande af försvaret 
kan finnas nödigt och lämpligt,

att Riksdagen må besluta, i sammanhang med ofvanstående, 
en afskrifning af 33 i/3 procent å alla grundskatter, att börja 
med år 1878, hvilket förslag jag gör under den förutsättning, 
att samma afskrifning beslutes i fråga om alla indelningsver­
kets kostnader;

Och fåi jag härjemte hänvisa till motiveringen af förutnämnda motion.
Stockholm den 27 Januari 1877.

Ola Andersson,
från Bara härad, Malmöhus län.
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